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Yleistä 
 
Ruotsinsuomalaisten kirjoittajien yhdistys (RSKY) tukee Ruotsin vähemmistöjä ja on 
omalta osaltaan edistämässä suomen kielen elvytystä ja asemaa. Vähemmistölaki 
antaa mahdollisuuden hallintoalueiden perustamiseen kaikkiin Ruotsin kuntiin, mutta 
se edellyttää paikallistason aktiivisuutta. Tässä tehtävässä yhdistyksemme jäsenillä 
on myös tärkeä tehtävä. 
 
RSKY:n johtokunnan tehtävä on edistää ja kehittää yhdistyksen toimintaa jäsenten 
parhaaksi, järjestää kirjoittajakoulutusta, hakea apurahoja, kehittää suomen kielistä jul-
kaisutoimintaa ja luoda yhteyksiä kirjoittajiin ja kirjoittajayhdistyksiin Ruotsissa ja Suo-
messa. Yksi tärkeimmistä RSKY:n toiminnasta on Vilhuiskirjallisuuspalkinto, joka 
jaetaan  joka toinen vuosi suomenkieliselle kirjailijalle Ruotsissa.  
 
 
Yhdistys julkaisee Liekki- kulttuurilehteä, joka on tällä hetkellä ainoa suomenkielinen 
kulttuurilehti Ruotsissa. Liekki ilmestyy vuoden aikana neljä kertaa. Se saa tukea 
Valtion kulttuurineuvostolta. Päätoimittajana toimii Tiina Pukkila Sarilidou, Maarit 
Karlsson vastaa graafisesta suunnittelusta ja taitosta. Ani Henttonen toimii julka-
isujen oikolukijana ja varapäätoimittajana. Lehti ei pysty maksamaan korvauksia jul-
kaistuista kirjoituksista. Ilmaista vuosikertaa ei myöskään myönnetä johtokunnan jä-
senille. Liekin tilausmaksu on 300 kr /vuosi ja 350 kr ulkomaille. Liekin päätoimittaja 
kutsutaan johtokunnan kokouksiin, joka kokoontuu vähintään neljä kertaa kalen-
terivuoden aikana. 
 
Yhdistys hakee avustuksia Valtion kulttuurineuvostolta ja muilta mahdollisilta avusta-
jilta kuten ISOF (Institut för språk och folkminnen), Suomi Seura ry mm. Liekki-lehden 
julkaisemiseen, koulutuksen, julkaisutoimintaan ja kirjallisten tilaisuuksien järjestämi-
seen. 
 
 
 
Tapahtumia 2024 ja haasteita 
 
Seuraavan Kajsa Vilhunen – kirjallisuuspalkinnonjako 2025 tapahtuu yhteistyössä 
Upplands Väsbyn kunnan kanssa. Vuoden 2024 aikana järjestetään Vilhuinen kir-
jallisuus- kilpailu, jonon ruotsinsuomalaiset kirjailijat voivat osallistua. Kulttuurilehti 
Liekkissä ja kotisivulla kirjoittajat.se tullaan ilmoittamaan tästä kilpailusta. 
 
RSKY järjestää vuoden aikana digitaalisen kirjoittajakurssin Bada i finska yhteistyössä 
Paula Vartiaisen kanssa. Institut för språk och folkminnen (ISOF) myönsi varat tähän 
kurssin.  
 
Syksyllä 2024 on aikomus järjestää kurssi, joka suuntautuu kirja- ja elokuva-ar-
vionin kehittämistä. 
 
Logokilpailu:  



 

 

RSKY järjestää logokilpailun yhteistyössä SuomiArt:lle kanssa. Kilpailu päättyy 31.3.2024, 
mihin mennessä logoehdotukset tulee lähettää osallistujan nimi- ja yhteystietojen kanssa 
osoitteeseen. Voittaja valitaan johtokunnan kokouksessa. Palkinto voittajalle on 1000 kr 
 
Yhdistys on mukana syksyllä 2024 pidettävissä Ruotsinsuomalaisten kirja- ja kulttuu-ri-
messujen järjestelytoimikunassa ja osallistuu omalla ohjelmalla  9. marraskuuta pidettäviin 
messuihin.
 
Markkinointi: 
 
Liekin tilaajamäärää pitäisi nostaa ja tehostaa mainontaa, jossa erityisesti sosiaaliset 
mediat ovat yksi apukeino. Kassanhoitaja Milka Paavonperä hoitaa Liekin tilaajien ja 
RSKY:n jäsenten laskutuksen Bokio-kirjanpito-ohjelman kautta. 
 
Vuoden 2024 aikana on tarkoituksena kehittää mainoslehtinen, jota voisi levittää 
eri tilaisuuksissa. 
 
RSKY:n ja Liekin kotisivun osoite on www.liekki.se. Kotisivun ajankohtaistamisessa 
vastaa Kai Kangassalo yhteistyössä johtokunnan kanssa. Erityinen työryhmä kehittää 
sosiaalisia medioita ja auttaa Kaita kotisivun hoidossa. 
 
Anne Harbom Jäderlund hoitaa RSKY:n muita sosiaalisia medioita: Facebook: ru-
otsinsuomalaisten kirjoittajien yhdistys RSKY; Blogi http: //rskirjoittajayhdistys.blogs-  
pot.com/; Instagram: liekki_rsky. 
 
 
Yhteistyö: 
 
Erityisesti RSKY:n ja Liekin markkinoinnissa on yhteistyö muiden ruotsinsuomalaisten 
ja suomalaisten järjestöjen kanssa hyvin tärkeää. Yhdistyksellä on edustaja Ruotsinsu-
omalaisten arkistossa ja Ruotsinsuomalaisten valtuuskunnassa. Yhdistys tekee yhtei-
styötä mm. Suomalaisen Kirjallisuuden Seuran (SKS) kanssa Kaisa Vilhuinen –palkin-
non yhteydessä. Yhdistys tekee myös yhteistyötä Suomi Artin, Ruotsin-suomalaisen 
kulttuurin ystävät – Sverigefinska kulturens vänner, Suomen Instituutin ja RSKL:n, Upp-
salan ruotsinsuomalaisen kieli-ja kulttuuriyhdistyksen Rusukin kanssa, sekä mm. 
Eskilstunan, Uppsalan, Upplands Väsbyn  ja Södertäljen kuntien kanssa.  
 
 
Rahoitus:  
Valtion kulttuurineuvosto myönsi 120 000 kr Liekille vuodelle 2024. Tämä apu-
raha mahdollistaa Liekin toimitusta ja julkaisemista. 
 

ISOF (Institut för språk och folkminnen) on myöntänyt apurahoja RSKY:lle 
vuodelle 2024 seuraaville projekteille: 
 
• Paula Vartiainen ISOF: lta projektiin Bada i finska 
 
• Anne Harbom projektiin: Handbok för barnbarn till dementa mor-och farföräldrar. 
 
• Anneli Tikkanen- Rozsa sai avustuksen projektiin Ratiriti Rallaa. 
 



 

 

RSKY osuus on 7 %  saadusta ISOF:n projektirahoituksesta.  
 
 
Ani Henttonen on tehnyt 4500 € hakemuksen Suomi Seura ry: tlle RSKY:n juhlakir-
jaan. 
 
Juhlat tullaan pitämään Vilhuis-kirjallisuuspalkinnon jakotilaisuuden yhteydessä 
Upplands Väsbyssä keväällä 2025. RSKY:n jäsenet tullaan kutsumaan juhlaan. 
 
Liekin tilaus- ja RSKY:N jäsenmaksut: 
 
Jäsen- ja tilausmaksut ovat edellytys RSKY:n toiminnalle ja Liekin julkaisemiselle. 
Näin ollen on markkinointi ja toimiva laskutussysteemi tärkeitä RSKY:n rahoi-
tukselle ja pitkäaikaiselle toiminnalle. Jäsen- ja tilaajamäärää täytyy lisätä sekä 
RSKY:n taloutta tulee vahvistaa vuonna 2024.



 

 

 


